
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 15 DE SETEMBRO DE 2010 ANO 2 - N° 280PÁGINA - 01

PORTARIA Nº 164/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

1. Conceder ao Funcionário Público Municipal OSNI 
DA SILVA, lotado na Secretaria Municipal de In-
fraestrutura, com a função de CARPINTEIRO, as 
férias regulamentares a que tem direito, referente ao 
período aquisitivo de 09 de março de 2007 a 08 de 
março de 2008 e 09 março de 2008 a 08 de março 
de 2009, com inicio em 16 de setembro de 2010 à 14 
de novembro de 2010, e o recebimento do abono de 
33,33%.

2.Registre-se, Publique-se.

                                                    

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 
15 de setembro de 2010.


